
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003338 コンサル

指名

建築士事務所登録 詳細業種
消本第68号 川合分団統合車庫・詰所新築工事に伴う設計業務業務番号及び業務名
福知山市 三和町上川合ほか 地内履行場所
自 平成31年 3月20日 ～ 至 平成31年 6月21日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成31年 3月19日入札・見積日 9時0分 電子入札
業務内容：（新築工事に伴う設計業務）
川合分団統合車庫・詰所（2階建 延床面積126㎡）上記新築に伴う設計業務一式

（解体工事等に伴う設計業務）
住宅棟解体、川合分団第1部・第2部解体、第3部改修に伴う設計業務一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)
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項
番

8

9

10

芦田建築設計事務所

一級建築士事務所野崎設計

一級建築士北斗建築設計事務所

株式会社伊藤・梅原建築設計事務所

小川建築設計

下村設計事務所

有限会社立石設計

株式会社日匠設計

3,100,000

2,780,000

3,170,000

2,166,000

3,270,000

3,270,000

3,270,000

1,470,000
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－

－

－

－
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落札

備考


