

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

案件番号 業種	0000003338 建築土事務所登録	業務区分 詳細業種	コンサル
業務番号及び業務名	消本第68号 川合分団統合車庫・詰所新築工事に伴う設計業務		
履行場所	福知山市 三和町上川合ほか 地内		
履行期間	自 平成31年 3月20日 ~ 至 平成31年 6月21日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成31年 3月19日 9時0分 電子入札	落札方法	価格競争
概要	<p>業務内容：(新築工事に伴う設計業務) 川合分団統合車庫・詰所（2階建 延床面積126m²）上記新築に伴う設計業務一式 (解体工事等に伴う設計業務) 住宅棟解体、川合分団第1部・第2部解体、第3部改修に伴う設計業務一式</p>		

項目	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	芦田建築設計事務所	3,100,000					-
2	一級建築士事務所野崎設計	2,780,000					-
3	一級建築士北斗建築設計事務所	3,170,000					-
4	株式会社伊藤・梅原建築設計事務所	2,166,000					-
5	小川建築設計	3,270,000					-
6	下村設計事務所	3,270,000					-
7	有限会社立石設計	3,270,000					-
8	株式会社日匠設計	1,470,000					落札
9							
10							